
Администрация Кстовского муниципального округа Нижегородской области 

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение 

«Средняя школа № 8 с углубленным изучением отдельных предметов» 

 (МАОУ СШ №8) 

 

ПРИКАЗ 

20 марта 2024 г.  № 14 ОД 

 

г. Кстово 

 
О внесении изменений в Правила внутреннего трудового распорядка работников 

школы  

 

 

В соответствии с  Федеральным законом от 19.12.2023 N 618-ФЗ "О внесении 

изменений в Федеральный закон "Об образовании в Российской Федерации", в целях 

внедрения культуры безопасной эксплуатации устройств мобильной связи 

и ограничения их использования на территории школы в целях, не связанных 

с образованием, 

п р и к а з ы в а ю : 

1. Пункт 3.8 Правил внутреннего трудового распорядка работников школы 

 дополнить подпунктом следующего содержания: «использовать личные мобильные 

устройства на территории школы только в беззвучном режиме с отключенной 

вибрацией. Использование мобильных устройств связи во время урока допускается 

только в случае поступления сообщения от руководства (руководителя организации, 

его заместителя)». 

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор школы                     Е.А. Белаш 

 

 

 

В дело № 01-11 за 2024 г. 

Делопроизводитель                 Е.Е. Патракова 

20.03.2024 


		2024-03-20T09:04:24+0300
	Белаш Елена Александровна




